2021年锦州市考试录用公务员面试前

资格审查疫情防控告知书

参加2021年度锦州市考试录用公务员面试前资格审查的考生，现将本次面试前资格审查疫情防控有关要求通知如下：
1.资格审查前，考生应避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者及中高风险区域人员接触；避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集，做好自我防护。不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。
2.资格审查当天，考生要采取合适的出行方式前往审核地。进入审核场所时，应主动配合工作人员接受体温检测，现场通过“辽事通”APP、进行扫码，确定为绿码、无中高风险地区旅居史、经体温检测确认结果正常（体温不高于37.3℃）方可进入，如发现体温超过37.3℃，需现场进行1次体温复测。体温复测仍超过37.3℃的考生，不得入场参加审核。
3.考生应自备符合防疫要求的一次性医用口罩，除身份确认需摘除口罩以外，应全程佩戴，做好个人防护。